LHR Safety免接触推杆SHST50R
产品名称 LHR Safety免接触推杆SHST50R
公司名称 泉州市康威德机电科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:LHR Safety
型号:SHST50R
产地:美国
公司地址 福建省泉州市南安市霞美镇成辉国际C39-22号
联系电话 18396226905 15059791506
产品详情
LHR应用在高地工作在石油和天然气行业，有许多有挑战性的工作环境，这些环境要求大的安全性，因
此有人的生活依赖于它，您在陆上或海上或石油，碳氢化合物加工厂或任何其他环境工作的天气，石油
和天然气安全是重中之重，您的防坠落设备必须安全。泉州市康威德机电长期供应：LHR
Safety免接触推杆SHST50R欢迎询价！
LHR的Shovelt手部安全工具可帮助您在吊挂工作时避免手部受伤。
该手部安全工具有助于：LHR Safety免接触推杆SHST50R
1.将重物，设备或物体推到平坦的表面，角或倒圆的边缘上。
2.移动并放置管道，管子，设备或物体。
3.抓斗吊索和标语线。
符合人体工程学的D型手柄，适用于21英寸，42英寸，50英寸，72英寸跟90英寸版本
整个工具中的质感抓地力可实现防滑处理。
符合人体工程学的4英寸护手板，带有系留点，可在高空工作。
相对的抓钩，用于推动，拉动或操纵负载，设备或物体。
件号：LHR SHST21R   长度：21"   安全钩，手工工具，V型头，橡胶嵌件，1个D型手柄，1个中握
件号：LHR SHST42R   长度：42"   安全钩，手工工具，V型头，橡胶嵌件，1个D型手柄，1个中握
件号：LHR SHST50R   长度：50"   安全钩，手工工具，V型头，橡胶嵌件，1个D型手柄，1个中握
件号：LHR SHST72R   长度：72"   安全钩，手工工具，V型头，橡胶嵌件，2个中握
件号：LHR SHST90R   长度：90"   安全钩，手工工具，V型头，橡胶嵌件，2个中握
件号：LHR SHST21P   长度：21"   安全钩，手工工具，V型头，塑料嵌件，1个D型手柄，1个中握
件号：LHR SHST42P   长度：42"   安全钩，手工工具，V型头，塑料嵌件，1个D型手柄，1个中握
件号：LHR SHST50P   长度：50"   安全钩，手工工具，V型头，塑料嵌件，1个D型手柄，1个中握
件号：LHR SHST72P   长度：72"   安全钩，手工工具，V型头，塑料嵌件，2个中握
件号：LHR SHST90P   长度：90"   安全钩，手工工具，V型头，塑料嵌件，2个中握
更多型号：
LHR Safety SHST50/SHOVEIT免接触推杆
LHR Safety防坠安全钩SHST42
LHR Safety防坠安全钩SHST50

LHR Safety工具包LHR-1552
LHR Safety气体检测器
LHR Safety FR服装
LHR Safety 防护带
LHR Safety防火服
LHR Safety免接触推杆SHST72
LHR安全钩SHST42R
LHR安全钩SHST50R
LHR安全钩SHST72R
LHR手推杆SHST42R
LHR手推杆SHST50R
LHR手推杆SHST21R
LHR手推杆SHST90R
LHR手推杆SHST72R
LHR手推杆GHST2
LHR尾绳钩SHST42  42inch
LHR尾绳钩SHST50  50inch
LHR尾绳钩SHST72  72inch
LHR尾绳钩GHST2
LHR安全钩GHST2
LHR Safety免接触推杆SHST42R
LHR Safety免接触推杆SHST50R